
23.04.2019

1/3

Ogłoszenie nr 540079237-N-2019 z dnia 23-04-2019 r.

Kraków:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 539726-N-2019 

Data: 18/04/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny

27578300000000, ul. Plac Matejki  13, 31-157  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel.

122 992 041, e-mail zp@asp.krakow.pl, faks 124 226 566. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załączniki - Informacje dotyczące ofert częściowych 

Punkt: Część nr 2 pkt 1) 

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:Planowany termin realizacji: czerwiec 2019, wrzesień 2019, grudzień 2019,

marzec 2020. Szczegółowe informacje na temat zamówienia: Publikacja posiada numer ISSN

druk w technice offsetowej liczba stron 128 – 144 nakład (w egz.) – dla jednego numeru - 1400

(łącznie dla czterech numerów 5600 egzemplarzy) oprawa miękka, klejona PUR format w cm

(po obcięciu) – 27 cm x 20,5 cm rodzaj papieru Arctic Volume White 115g lub równoważny

rodzaj kartonu na okładkę – kreda mat uszlachetnienie okładki - folia mat 1 strona Liczba

kolorów druku 4 + 4 Liczba kolorów druku dla okładki 4 + 0 Materiały do druku będą



23.04.2019

2/3

przekazane wykonawcy w formie elektronicznej - plik pdf Wymagana wysoka jakość druku.

Realizacja zamówienia w terminie do 5 dni roboczych od dnia dostarczenia do Wykonawcy

plików do druku Użytkownik: Wydawnictwo ASP, Małgorzata Płazowska tel. 12 299 20 61

Zamawiający zastrzega, że nazwy własne, oznaczenia lub parametry wskazujące na konkretny

produkt należy zawsze traktować to jako rozwiązania przykładowe i można zastosować

rozwiązania równoważne na przyjętych warunkach opisanych w SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Planowany termin realizacji: czerwiec 2019, wrzesień 2019,

grudzień 2019, marzec 2020. Szczegółowe informacje na temat zamówienia: Publikacja posiada

numer ISSN druk w technice offsetowej liczba stron 128 – 144 nakład (w egz.) – dla jednego

numeru - 1400 (łącznie dla czterech numerów 5600 egzemplarzy) oprawa miękka, klejona PUR

format w cm (po obcięciu) – 27 cm x 20,5 cm rodzaj papieru Arctic Volume White 115g lub

równoważny rodzaj kartonu na okładkę – kreda mat 250 g. uszlachetnienie okładki - folia mat 1

strona Liczba kolorów druku 4 + 4 Liczba kolorów druku dla okładki 4 + 0 Materiały do druku

będą przekazane wykonawcy w formie elektronicznej - plik pdf Wymagana wysoka jakość

druku. Realizacja zamówienia w terminie do 5 dni roboczych od dnia dostarczenia do

Wykonawcy plików do druku Użytkownik: Wydawnictwo ASP, Małgorzata Płazowska tel. 12

299 20 61 Zamawiający zastrzega, że nazwy własne, oznaczenia lub parametry wskazujące na

konkretny produkt należy zawsze traktować to jako rozwiązania przykładowe i można

zastosować rozwiązania równoważne na przyjętych warunkach opisanych w SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załączniki - Informacje dotyczące ofert częściowych 

Punkt: Część nr 3 pkt 1) 

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:Planowany termin realizacji: maj 2019 Szczegółowe informacje na temat

zamówienia: Nakład 300 egzemplarzy Publikacja posiada numer ISSN druk w technice

offsetowej liczba stron 96 wnętrze + okładka oprawa twarda, be grzbietu katalog szyty, okładka

karton + kreda matowa 135 g, zadrukowana 4+0 i zafoliowana folą, uszlachetnienie – folia mat



23.04.2019

3/3

wyklejka – papier offset 150 g, kolor 4+0 wnętrze: format A, format w cm (po obcięciu) – 28 cm

x 20 cm rodzaj papieru Arctic Volume White 150g lub równoważny liczba kolorów druku 4 + 4

Materiały do druku będą przekazane wykonawcy w formie elektronicznej - plik pdf Realizacja

zamówienia w terminie do 14 dni od dnia dostarczenia do Wykonawcy plików do druku

Użytkownik: Wydział Malarstwa ASP, prof. ASP dr hab. Grzegorz Sztwiertnia tel. 12/ 299 20 31

Zamawiający zastrzega, że nazwy własne, oznaczenia lub parametry wskazujące na konkretny

produkt należy zawsze traktować to jako rozwiązania przykładowe i można zastosować

rozwiązania równoważne na przyjętych warunkach opisanych w SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Planowany termin realizacji: maj 2019 Szczegółowe informacje na

temat zamówienia: Nakład 300 egzemplarzy Publikacja posiada numer ISSN druk w technice

offsetowej liczba stron 96 wnętrze + okładka  oprawa twarda, bez grzbietu, składa się z kartonu

3 mm, na którą przyklejana jest wydrukowana okładka kreda matowa 135 g, zadrukowana 4+0 i

zafoliowana folą, uszlachetnienie – folia mat. Dodatkowo drukowana jest wyklejka wyklejka –

papier offset 150 g, kolor 4+0 wnętrze: format A, format w cm (po obcięciu) – 28 cm x 20 cm

rodzaj papieru Arctic Volume White 150g lub równoważny liczba kolorów druku 4 + 4 Materiały

do druku będą przekazane wykonawcy w formie elektronicznej - plik pdf Realizacja zamówienia

w terminie do 14 dni od dnia dostarczenia do Wykonawcy plików do druku Użytkownik:

Wydział Malarstwa ASP, prof. ASP dr hab. Grzegorz Sztwiertnia tel. 12/ 299 20 31 Zamawiający

zastrzega, że nazwy własne, oznaczenia lub parametry wskazujące na konkretny produkt należy

zawsze traktować to jako rozwiązania przykładowe i można zastosować rozwiązania

równoważne na przyjętych warunkach opisanych w SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-04-29, godzina 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-04-30, godzina 10:00 

 


